IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 13 de Setembro de 2023    •    Número 3374 •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA CHECA-
GEM DE PRÉ-REQUISITOS do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

CARGO: Agente Comunitário de Saúde
NOME DO CANDIDATO INSC  ÁREA DE ABRANGÊNCIA SITUAÇÃO MOTIVO
ADALBERTO BENEDITO NAZARENO GENEROZO 9065 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
ÁDILA MICAELE SANTOS ARAGÃO 9660 OESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     ASSINATURA NA AUTENTICAÇÃO
ADRIAN PETRUZ LEANDRO 10147 LESTE DEFERIDO
ALANIS MARÇAL ZANCHETTA 9530 LESTE DEFERIDO
ALEXANDRE MATHEUS HARDER 9517 LESTE DEFERIDO
ALICE CORREIA DO NASCIMENTO 9261 LESTE DEFERIDO
ALINE FERNANDA GIASSI 9316 LESTE DEFERIDO
AMANDA CRISTINE BARBOZA DE ANDRADE 10140 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
AMANDA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 9943 OESTE DEFERIDO
AMANDA OLIVIER BUENO 9073 LESTE DEFERIDO
ANA CAROLINA CAPELINI 9024 LESTE DEFERIDO
ANA CAROLINA CURTOLO 9849 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANA CLÁUDIA DE LIMA 9291 LESTE DEFERIDO
ANA CLEIDE CRUZ DE SOUZA 10190 LESTE DEFERIDO
ANA CRISTINA NICOMEDIO 9717 LESTE DEFERIDO
ANA LUCIA SCAVAZZA 9883 LESTE DEFERIDO
ANA PAULA CRUZ DE SOUZA 10025 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
ANA PAULA DOS ANJOS FERREIRA 9390 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANATALIA DE OLIVEIRA COELHO 9640 OESTE DEFERIDO
ANDERSON DIEGO JERONIMO 9832 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANDRESA MARIA ROSA 10138 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANNA GIULIA LIGGIERI DE GODOY VICENSOTTI 9026 OESTE DEFERIDO
ANTONIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA 9377 LESTE DEFERIDO
ANTONIO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 9038 LESTE DEFERIDO
ARLÉIA KUTZLIEB 9479 LESTE DEFERIDO
BENJAMIN MIGUEL KALIEL PINTO 9965 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
BERGSON CLEY LOPES DOS SANTOS 9906 LESTE DEFERIDO
BETTY SAITO GONÇALVES 9766 LESTE DEFERIDO
BRENDA SANTANA DE OLIVEIRA 10003 LESTE DEFERIDO
BRUNA CRISTINA MARINI 9006 LESTE DEFERIDO
BRUNO ERIC DE SOUZA GONÇALVES 9598 LESTE DEFERIDO
CAIO CESAR DANIEL 9878 LESTE DEFERIDO
CAMILA AZEVEDO 9112 LESTE INDEFERIDO NÃO CONSTA ENDEREÇO NOS
     DOCUMENTOS APRESENTADOS
CAMILA PATRÍCIA PERIN 9054 LESTE DEFERIDO
CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA 9231 OESTE DEFERIDO
CAROLINE EDUARDA GARCIA RODRIGUES 9186 LESTE DEFERIDO
CAROLINE RAUL FERREIRA DE FREITAS 9249 LESTE DEFERIDO
CLAUDIA DENISE RODRIGUES 9655 LESTE DEFERIDO
CLAUDIA GONÇALVES LOPES ECKER 9451 LESTE DEFERIDO
CRISLAINE TEIXEIRA RODRIGUES 9984 LESTE DEFERIDO
CRISTIANO BERTOLLA JUNIOR 9367 LESTE DEFERIDO
DAIANE APARECIDA FERREIRA 9067 LESTE DEFERIDO
DAIANE CRISTINA LEANCE 9907 LESTE DEFERIDO
DAIANE PEREIRA BALTAZAR 9689 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DÂMARIS RODRIGUES ALVES DE CASTRO 10021 LESTE DEFERIDO
DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 9761 LESTE DEFERIDO
DANIEL DOS REIS SILVA 10220 LESTE DEFERIDO
DANIELA APARECIDA SANTANA OKADA 9804 LESTE DEFERIDO
DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 10193 LESTE DEFERIDO
DANIELE DE SOUZA MELLO RIBEIRO 10066 LESTE DEFERIDO
DANILO AUGUSTO MOURÃO 9824 LESTE DEFERIDO
DEISE CRISTINA SQUARSATI 9193 LESTE DEFERIDO
DEISIANE DE SOUZA SANTOS 9602 LESTE DEFERIDO
DERLY ESTEVES CORRÊA DA SILVA 9813 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DIEGO ALVES ORSI 9497 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DJANIRA GRAZIANI TESSARI 10186 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE

2  -  ImpreNSa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme                 LEME, 13 dE sEtEMbro  dE 2023

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1085  - LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

EDILSON SILVA DE JESUS 9019 LESTE DEFERIDO
EDNA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9490 LESTE DEFERIDO
ELIANE APARECIDA LOPES 9099 LESTE DEFERIDO
ÉLIDE CRISTINA ZUCCATO ACHUI 9265 OESTE DEFERIDO
ELISÂNGELA MARIA BIMBATI 9028 LESTE DEFERIDO
ELZA DA SILVA TEIXEIRA 9419 LESTE DEFERIDO
EMERSON FERREIRA DA SILVA 9427 LESTE DEFERIDO
EMÍLIA HELENA MOYSES DOS SANTOS 9812 LESTE DEFERIDO
ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 10029 LESTE DEFERIDO
ÉRICA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9388 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
ÉRICO BONVECHIO MARCHI 10113 OESTE DEFERIDO
EVA FERNANDA FEJES FEHR 9481 LESTE DEFERIDO
EVANILDE OLIVEIRA FIALHO 10198 LESTE DEFERIDO
FABIANA DOS SANTOS VICENTE 9676 LESTE DEFERIDO
FELIPE DONIZETE 10169 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
FELIPPE CREMASCO 9348 LESTE DEFERIDO
FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA 9728 LESTE DEFERIDO
FERNANDA MESQUIARI FRANCHI 9989 LESTE DEFERIDO
FERNANDA RODRIGUES BONVECHIO VICENTIM 10058 LESTE DEFERIDO
FLAVIA FERNANDA DE ANDRADE DOS SANTOS 9416 LESTE DEFERIDO
GABRIEL ALBERTO ALVES 10052 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
GABRIELE TEIXEIRA LIRA 9755 LESTE DEFERIDO
GISELE FERNANDA MENDES 9021 OESTE DEFERIDO
GRACIENE CAVALCANTI AMANCIO 10009 OESTE DEFERIDO
GRACILENE DOS SANTOS 10050 LESTE DEFERIDO
GRAZIELA DA SILVA LOPES 9982 LESTE DEFERIDO
GUILHERME ANDRADE CARLETTI 9646 OESTE DEFERIDO
GUILHERME DA SILVA SANTOS 9801 LESTE DEFERIDO
GUILHERME VINCO DE OLIVEIRA 10104 LESTE DEFERIDO
HELENA MARCHIORI SHIMAMURA 9542 OESTE DEFERIDO
HO DAI JUNG 9792 LESTE DEFERIDO
HO MENG YIN 9696 LESTE DEFERIDO
INGRID ALVES DA SILVA 9908 LESTE DEFERIDO
ISABELA SOBRAL SANTOS ROSA 9415 OESTE DEFERIDO
ISABELE NUNES DOMINGOS 9225 LESTE DEFERIDO
ISABELLA SANTOS SIMÃO 9722 LESTE DEFERIDO
JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 9970 LESTE DEFERIDO
JANAINA APARECIDA SOARES 9705 LESTE DEFERIDO
JANAINA HELENA FRANCISCO SANTANA 9963 LESTE DEFERIDO
JANAÍSA DA SILVA 9524 LESTE DEFERIDO
JÉSSICA CAMILA GILO DOS SANTOS 10194 LESTE DEFERIDO
JOANA DARC DOS REIS 9711 LESTE DEFERIDO
JOÃO PEDRO BRANDT 9992 LESTE DEFERIDO
JOELMA LIMA DA SILVA BATISTA 9165 LESTE DEFERIDO
JOHN VICTOR VERA 9071 LESTE DEFERIDO
JONATAS ARON DE GÓES 10128 LESTE DEFERIDO
JOSÉ LEONARDO BONFOGO 9672 LESTE DEFERIDO
JOSIMAR RODRIGUES FERREIRA 10056 LESTE DEFERIDO
JULIA DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA 9052 LESTE DEFERIDO
JULIA FERNANDA CARDOSO 9932 LESTE DEFERIDO
JULIA LANI MAROLLO 10076 LESTE DEFERIDO
JULIA LYRA 9799 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
JÚLIA RODRIGUES 9091 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
JULIANA ALVES PEREIRA 9738 LESTE DEFERIDO
JULIANA BONFIM MARGONAR 9710 LESTE DEFERIDO
JULLY ELISABETE DE OLIVEIRA RODRIGUES 10116 LESTE DEFERIDO
JUVENTINO LEITE GOMES JUNIOR 9688 OESTE DEFERIDO
KARINA RAMOS PINHEIRO 10086 LESTE DEFERIDO
KELLY APARECIDA SOARES BARBOZA 9442 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
KRISLA OLIVEIRA ELER DE SANTANA 9692 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
LANA ISABELLY DOS SANTOS 9276 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
LAODICEIA TERRIBILLE 9823 LESTE DEFERIDO
LARA SOPHIA PRUDENTE 9221 LESTE DEFERIDO
LARISSA AGUIAR 9918 LESTE DEFERIDO
LAUDICEIA DENISE THEODORO DE ALMEIDA 9556 LESTE DEFERIDO
LETICIA OLIVIA MOURA ANDOLPHI 9870 LESTE DEFERIDO
LIVIA BERTINI ALVES FERREIRA 9238 LESTE DEFERIDO
LUCAS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 9716 LESTE DEFERIDO
LUCAS LINGUANOTTI FRANCISCO 10148 LESTE DEFERIDO
LUCAS STROZI SCHNEIDER 9998 LESTE DEFERIDO
LUCIANA LIMA VIEIRA FELOMENO 9959 LESTE DEFERIDO
LUCILENE APARECIDA CREPALDI MUSA 9708 LESTE DEFERIDO
LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA 9203 LESTE DEFERIDO
LUÍS FERNANDO MEIRA BOCALÃO 9591 LESTE DEFERIDO
LUIS GUSTAVO ALTOÉ 10134 LESTE DEFERIDO
LUIS GUSTAVO CANDIDO 9575 LESTE DEFERIDO
LUIS GUSTAVO THOMÉ 9421 LESTE DEFERIDO

ImpreNSa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  3LEME, 13 dE sEtEMbro  dE 2023

MAIARA DOS SANTOS SOUZA 10037 LESTE DEFERIDO
MAIARA REBECA LEITE 9003 LESTE DEFERIDO
MARCELO HENRIQUE BRAGHIN 9809 LESTE DEFERIDO
MARCIA ELAINE MOURA 9868 LESTE DEFERIDO
MÁRCIA SILVA NASCIMENTO 10047 LESTE DEFERIDO
MARCOS HENRIQUE TRIGO DE SOUSA 9396 LESTE DEFERIDO
MARIA APARECIDA CHERBO 9816 LESTE DEFERIDO
MARIA CAROLINE PADILHA GONÇALVES DOS SANTOS 10166 LESTE DEFERIDO
MARIA LUISA FERREIRA 9167 LESTE DEFERIDO
MARIA LUÍSA GALLO BÚFALO 9695 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
MARIANA RODRIGUES DA SILVA 10153 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
MARILAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 9401 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
MARILIA VIANA GONCALVES 9030 LESTE DEFERIDO
MARINA CRISTINA LEVEGHIM BOLITO 9008 LESTE DEFERIDO
MARINA DOS SANTOS CARVALHO 9610 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
MARIO JUNIOR FERREIRA LIMA 9583 LESTE DEFERIDO
MARISA CLEIDE SARAIVA MARIANO 9098 LESTE DEFERIDO
MARJORIE RAYANE MIRANDA FRANCISCO 9955 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
MARY ELLEN BORGES DA SILVA FREITAS 9217 LESTE DEFERIDO
MAURICIO FERNANDO VAZ DE LIMA JUNIOR 9973 LESTE DEFERIDO
MAYARA DE LIMA SIMÕES 9029 LESTE DEFERIDO
MAYARA LANI 9435 LESTE DEFERIDO
MAYRA NOVAES DA SILVA CARVALHO 9863 LESTE DEFERIDO
MICHAEL ROGERIO HABRMANN 9155 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
MICHEL MONTAN 9920 LESTE DEFERIDO
MICHELLE BARBOSA DA SILVA 9009 LESTE DEFERIDO
MICHELLI EMILIA BARBOZA 9789 LESTE DEFERIDO
MILENA DAMETTO 9784 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
MOHAMED OMAR ABOU JOKH 9463 OESTE DEFERIDO
MURILO HENRIQUE ALVARES 10187 LESTE DEFERIDO
MURILO HENRIQUE DANIEL 10133 LESTE DEFERIDO
MYRIAM SILVA VERAS 9778 LESTE DEFERIDO
NAIARA APARECIDA CAVACHIOLI 9439 LESTE DEFERIDO
NANCY LUCIANA MARTINS 9036 LESTE DEFERIDO
NATANI CRISTINA DOS REIS 10206 LESTE DEFERIDO
PABLO FELIPE DA COSTA SANTANA 9974 LESTE DEFERIDO
PATRICIA SILVA PAULINO 9117 LESTE DEFERIDO
PRISCILA PEREIRA 9656 LESTE DEFERIDO
QUEZIA ESTER PESCADOR MARQUES 9985 LESTE DEFERIDO
RAFAEL ALTOÉ SCAGION 10179 LESTE DEFERIDO
RAFAELA CRISTINA MARTINS 9082 LESTE DEFERIDO
RAFAELA CRISTINA TUFANIN FERNANDES 9636 LESTE DEFERIDO
RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES 9004 LESTE DEFERIDO
RAFAELLA ANGELINI 9048 LESTE DEFERIDO
RAYANE IGNÁCIO MOREIRA DE SOUSA 9413 OESTE DEFERIDO
REGIANE PEREIRA DE ARAÚJO 9772 LESTE DEFERIDO
RENAN RODRIGUES CARLETTI 9910 LESTE DEFERIDO
RENATA DE AGUIAR PELAIS 9491 LESTE DEFERIDO
RENATA GÜTZLAF ROVERSSI 9572 LESTE DEFERIDO
RENATA RODRIGUES BRAGA 9981 LESTE DEFERIDO
RODRIGO PIRES VIEIRA 9720 OESTE DEFERIDO
ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 9386 LESTE DEFERIDO
ROSEMEIRE MONTEIRO DA SILVA PENEDO 9430 LESTE DEFERIDO
RUAMA CUNHA FREIRE 9964 OESTE DEFERIDO
SERGIO HENRIQUE PICCOLI 9879 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
SIDNEY VITOR PEREIRA 10151 LESTE DEFERIDO
SILVANIA ALVES DA SILVA 9131 LESTE DEFERIDO
SILVIA MARIA DA SILVA CRUZ 9272 LESTE DEFERIDO
SOLANGE DEOLINDO FIDELIS 9898 LESTE DEFERIDO
STEPHANIE BRAGA 9210 LESTE DEFERIDO
TAINÁ BARBOZA 9881 LESTE DEFERIDO
TAÍS TEIXEIRA DE SOUSA 9418 LESTE DEFERIDO
TALITA DE MIRANDA 9884 LESTE DEFERIDO
TAMARA SANTOS DE SOUZA 9414 LESTE DEFERIDO
THAÍS DOS SANTOS BRUNER 10079 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM
     AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE
     IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
THAIS GRANDINI TEODORO DOS SANTOS 10053 LESTE DEFERIDO
VALÉRIA CRISTINA BALDIN 9525 LESTE DEFERIDO
VALÉRIA DE FÁTIMA TRINDADE 9262 LESTE DEFERIDO
VANUSA VIANA LOSAVIO 9952 OESTE DEFERIDO
VINICIUS PIRES 9684 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
VITÓRIA PORTELA SPINOLA SANTOS 10074 OESTE DEFERIDO
WILLIAM GENEROSO 9921 LESTE DEFERIDO
WILLIANS ROMANO VILELA 9420 LESTE DEFERIDO
YOLANDA KAROLINE BARIOTTI 9623 LESTE DEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capí-
tulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 13 de setembro de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

4  -  ImpreNSa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme                 LEME, 13 dE sEtEMbro  dE 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CMDCA
RESOLUÇÃO nº 17/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Leme
vem, através da sua Comissão Especial Organizadora do Processo de Escolha para
Membros do Conselho Tutelar e no cumprimento de suas atribuições legais, con-
siderando os artigos 132 e 139 da Lei Federal 8.069/90 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), na Resolução nº 231 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança
e do Adolescente (CONANDA) e  Lei Complementar Municipal nº 851 de 11 de
novembro de 2021 PUBLICAR a relação nominal dos mesários conforme o item
8.11 do Edital de Abertura do Processo de Escolha para Membro Titular e Membro
Suplente do Conselho Tutelar de Leme/SP– Mandato 2024 - 2028:

RELAÇÃO NOMINAL

Equipe – Comissão
1 – Karen Terezinha Baccarin Gomes
2 – Tatiane Cristina Lani
3 – Nancy Luciana Martin

Equipe – Mesários
1 - Adriana Benedita Metzner Cipola
2 - Amanda Aparecida Gallo
3 - Crislaine Teixeira Rodrigues
4 - Damaris Rodrigues Alves de Castro
5 - Debora Teixeira
6 - Domingos Savio Cardoso Rego
7 - Françoise Carolina Oliverio de Carvalho
8 - Giovana Roberta Paulino Lopes
9 - Gisele Aparecida Paulino Lopes Alves
10 - Gisele dos Santos
11 - Helaine Cristina Bimbatti Vantin
12 - Janaina Helena Francisco Santana
13 - Julia Cristina Oliveira da Silva
14 - Juliana Picoli Santos
15 - Leila Tomie Shimamura Lopes de Moraes
16 - Luana Maria dos Santos
17 - Luciana Cristina Rossini
18 - Luciane Dias Crocci
19 - Luis Carlos de Paula Junior
20 - Luis Carlos Souza Teixeira
21 - Priscila Josiane Tessari
22 - Natalia Maria Tenório da Silva
23 - Rosaria do Carmo Lopes de Sousa Martins
24 - Vanessa Angélica Sardinha Lima
25 - Vanilda Maria dos Santos Obage

Equipe – Serviços Gerais (apoio)
1 - Camila Aparecida de Souza
2 - Simone Aparecida Marabezi

Leme, 03 de julho de 2023.

Elder Paulo Pazzeli Francelino
Presidente da Comissão Especial Organizadora do Processo de Escolha

para Membros do Conselho Tutelar

CONVITE
AUDIÊNCIA PÚBLICA

1º QUADRIMESTRE DE 2023

A Prefeitura do Município de Leme, através da Secretaria Municipal de Fi-
nanças, vem convidar toda a comunidade de nossa cidade a participar da Audiência
Pública para apresentação da prestação de contas 2º QUADRIMESTRE LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2023 atendendo ao dispositivo do artigo 9º,
§ 4º da Lei de Responsabilidade Fiscal 101/2000.

Data: 28/09/2023
Horário: 18:00h
Local: Plenário da Câmara Municipal

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

ERRATA
ATA DE REUNIÃO DA

COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES
CIPA - DO DIA 31/08/2023 - PUBLICADA DIA 09/09/2023

Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três
(2023), às 08h30min, presentes os membros da Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes - CIPA,  conforme lista de presença assinada, conforme portarias dos
membros nomeados  e eleitos , todos regularmente convocados pela IMPRENSA
OFICIAL, conforme calendário de reuniões regularmente aprovado, foi dado início
a reunião ordinária.

Errata: A pedido dos membros foi retificada o trecho final para alterar a ata
para onde se lê:

... “Ao final, foi explicado também sobre a decisão de se reconhecer a insa-
lubridade (média de 20%) para os monitores da educação”,

Leia-se: Ao final, foi explicado aos membros da CIPA as reivindicações dos
monitores e berçaristas bem como, sobre o processo judicial que cancelou o adicio-
nal de insalubridade destes, além de outras demandas.

... “
Ninguém mais desejando fazer uso da palavra, declaramos encerrada a reu-

nião encaminhando-se para Imprensa Oficial, da qual se lavrou a presente ata que
lida e aprovada foi assinada pela totalidade dos Membros Presentes.

VALÉRIO BRAIDO NETO
PRESIDENTE

EDUARDO HENRIQUE DREZANO PINTO
VICE-PRESIDENTE
RODRIGO DE GRANDI ARAUJO
MEMBRO
CRISTIANO CAVICHIOLI
MEMBRO
HENRIQUE JOSÉ SIMIONATO
MEMBRO
ADRIANO DE MORAES
MEMBRO
NATANAEL DANIEL
MEMBRO
MARCELA APARECIDA DE MENEZES
MEMBRO
EDILSON NAZARENO GARCIA
MEMBRO

LEMEPREV

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DO
CONTRATO Nº 22/2023

Contratante: LEMEPREV Instituto de Previdência do Município de Leme.
Contratada: HERON MACARENCO LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de fornecimento e instalação de paisagismo.
Valor global: R$ 9.755,00 (nove mil e setecentos e cinquenta e cinco reais).
Prazo: 30 (trinta) dias, contados da emissão da ordem de início.
Data da assinatura: 04/09/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 048/2023.
Suporte legal: Lei Federal 14.133/2021 e alterações.
Leme/SP, 04 de setembro de 2023.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

GERSIANE GOMES BARBOSA
Diretora Administrativa e Financeira

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

EXTRATO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N°0021/2023 –
EMENDA PARLAMENTAR N° 20239020001 - Programação n° 352670420230003
- Processo n° 71000039461202315 – COMAS - PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°17/2023; CONVENENTE: Município de Leme; CONVENIADA: CONGRE-
GAÇÃO DAS IRMÃS DE SANTA MARIA MADALENA POSTEL – RECANTO
PLÁCIDA, OBJETO: “AQUISIÇÃO DE CAMAS HOSPITALARES” para a orga-
nização da sociedade civil de conformidade da política Municipal de Assistência So-
cial, do Plano Municipal de Assistência Social e do Plano de Trabalho, que constitui
parte integrante e indissociável deste termo,  com recursos do Fundo Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social, oriundos do FUNDO MUNICIPAL DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL, conforme plano de trabalho que constitui parte  integrante  e
indissociável do termo de fomento, no valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais); VIGÊNCIA: à partir da data de sua assinatura até 30/10/2023; DATA  DE
ASSINATURA: 12/09/2023. Leme,12 de setembro de 2023. CLAUDEMIR APA-
RECIDO BORGES – Prefeito Municipal de Leme.